
VERBALE DI GARA N. 56  DEL 18.07.2023                         

                                                               

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ALLA SUCCESSIVA FASE DI INVITO A 

FORNIRE PREVENTIVO PER L’AFFIDAMENTO DI UN CONTRATTO DI LAVORI PER LA 

MANUTENZIONE DELLE RETI IDRICHE (PERDITE E SOSTITUZIONI DI RIDOTTI TRATTI DI RETE CON 

RELATIVI ACCESSORI) ANCHE IN REGIME DI PRONTO INTERVENTO – APERTURA 

DOCUMENTAZIONE 

Intervento finanziato dall’Unione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU 

con codice PNRR M2C4-I4.2_058 incluso nel “Progetto per la riduzione delle perdite nelle 

reti di distribuzione dell’acqua, compresa la digitalizzazione e il monitoraggio delle reti, in 

Provincia di Lecco – PNRR M2C4-I4.2” 

 

 

L'anno 2023, il giorno 18 del mese di luglio alle ore 09:00 sono in corso le operazioni di 

valutazione relative all’ ”AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE ”. 

PREMESSO 

- che Lario reti holding SpA ha pubblicato un avviso per manifestazione d’interesse alla 

successiva fase di invito alla procedura negoziata per “L’AFFIDAMENTO DI UN CONTRATTO 

DI LAVORI PER LA MANUTENZIONE DELLE RETI IDRICHE (PERDITE E SOSTITUZIONI DI RIDOTTI 

TRATTI DI RETE CON RELATIVI ACCESSORI) ANCHE IN REGIME DI PRONTO INTERVENTO”; 

- che l’avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale https://www.larioreti.it/fornitori-

e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/, sulla piattaforma gare Sintel, sulla 

Gazzetta Aste e Appalti pubblici del 04.07.2023; 

-  che l’avviso pubblico, prevedeva le modalità di partecipazione ad una manifestazione 

di interesse da inviare tramite piattaforma telematica entro e non oltre il termine del 

17.07.2023 ore 12:00; 

- che il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento (di seguito RdP) è 

individuato nel Responsabile Approvvigionamenti e Compilance –  Alessandra Besana; 

- che in data odierna il RdP alla presenza della Sig.ra Patrizia Cardin con funzioni 

rispettivamente di segretario verbalizzante e testimone, procederà alla verifica delle 

manifestazioni di interesse pervenute. 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Il RdP dà atto che entro il termine del 17.07.2023 ore 12:00 sono pervenute n. 10 

manifestazioni di interesse. 

N. CONCORRENTE SEDE LEGALE   C.F. 

DATA E ORA 

DI CARICAMENTO 

DELL’OFFERTA 

1) BONACINA S.R.L GALBIATE  mercoledì 5  

https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/
https://www.larioreti.it/fornitori-e-gare/indagini-mercato-manifestazioni-interesse/


 

pag. 2 

 

 13238320157 luglio 2023 

9.25.17  
 

2) impresa edile 

stradale Letizia 

Raffaele 

CASAL DI PRINCIPE 01238610610 

 

LTZRFL63H15A512Z 

venerdì 7 luglio 

2023 10.12.34  

3) 
GEOS CONSORZIO 

IMPRESE RIUNITE 

LODI 03633420967 
venerdì 7 luglio 

2023 12.15.29  

4) 
REDAELLI 

FRANCESCO SRL 

DOLZAGO 01500900137 
venerdì 14 luglio 

2023 7.34.01  

5) 
BRAMBILLA ALFREDO 

SRL 

VIGANO'     02162590133 

  
venerdì 14 luglio 

2023 17.41.40  

6) 
Edil Lario Cad S.r.l. 

Costruzioni Stradali 

GALBIATE  

 02820170138 
venerdì 14 luglio 

2023 20.30.37  

7) 
ASSOLARI LUIGI & C. 

SPA 

VALBREMBO  

 00045900164 
lunedì 17 luglio 

2023 10.57.21  

8) 
ITALBETON SPA 

Unipersonale 

TRENTO 01589120235 
Lunedì 17 luglio 

2023 11.45.32  

9) 
ITALMIXER SRL Società 

Unipersonale 

AFFI 01993590239 
lunedì 17 luglio 

2023 11.49.38  

10) F.LLI LOCATELLI S.R.L. INTROBIO 01621070133, Lunedì 17 luglio 

2023 11.54.08  

 

N. CONCORRENTE DURC   DOCUMENTAZIONE 

1) BONACINA S.R.L 

 

Risulta regolare 

 

Conforme 

2) impresa edile 

stradale Letizia 

Raffaele 

Risulta regolare NON Conforme NON DICHIARA SERVIZI 

ANALOGHI 

3) 
GEOS CONSORZIO 

IMPRESE RIUNITE 

Risulta regolare Conforme  

4) REDAELLI Risulta regolare Conforme 



 

pag. 3 

 

FRANCESCO SRL 

5) 
BRAMBILLA ALFREDO 

SRL 

Risulta regolare Conforme 

6) 
Edil Lario Cad S.r.l. 

Costruzioni Stradali 

Risulta regolare Conforme 

7) 
ASSOLARI LUIGI & C. 

SPA 

Risulta regolare Conforme 

8) 
ITALBETON SPA 

Unipersonale 

Risulta regolare Conforme 

9) 
ITALMIXER SRL Società 

Unipersonale 

Risulta regolare Conforme 

10) F.LLI LOCATELLI S.R.L. Risulta regolare Conforme 

 

Il RdP dichiara che gli operatori economici hanno presentato correttamente la domanda 

di ammissione alla successiva procedura di gara e ha verificato l’iscrizione nell’Elenco dei 

fornitori telematico. Risulta non conforme la dichiarazione di Impresa edile stradale Letizia 

Raffaele che pertanto non verrà invitata nella fase successiva di gara. 

 

Le operazioni di gara si concludono alle 10:30. 

 

Letto, confermato, sottoscritto 

Lecco, 17 luglio 2023 

 

 

Il Responsabile del Procedimento  

F.to Alessandra Besana    

 

Il Segretario e testimone 

F.to Patrizia Cardin  


